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Bestyrelsens forslag til 2026 
Sportslige forventninger 
Vi skal selvfølgelig blive i 1. division! Reserver derfor allerede nu den 3. maj, Esbjerg og den 6. 
september, OK Syd. Klubben sørger for fælles bustransport. Husk også 2. divisionsmatcherne 
den 12. april i Stenderup Nørreskov, den 26. april i Hesbjerg og den 20. september, HTF i forhold 
til syd-kredsmesterskabet. 
 
Vi ønsker os fortsat en øget deltagelse fra Odense Orienteringsklub i DM-arrangementer og Jydsk-
Fynske Mesterskaber (JFM). Bemærk at alle uanset niveau kan deltage. Det er bare at tilmelde sig 
via o-service. Måske der er brug for lidt ekstra reklame?  
 
Stafetsamarbejdet med Fåborg og Svendborg fortsættes i 2026. Der skal fortsat arbejdes for at 
synliggøre denne mulighed. Så det er bare at melde sig til. Husk tilmelding skal ske via klubben 
”Fyns Stafet” i o-service. 

Rekruttering og synlighed 
Det månedlige nyhedsbrev via e-mail fortsættes. Bidrag både til hjemmeside (Ole Balslev) og 
nyhedsbrevet (Rikke Jespersen) modtages rigtig gerne.  
 
Hjemmesiden, Facebook-siden og FB medlemsgruppen skal fortsat udvikles. 
 
Husk telte, banner og klubtøj med ud til alle aktiviteter. Tøjkoordinator er Jane Ejby.  
 
OO deltager med en Find vej aktivitet i forbindelse med Fjordens dag den 13/9 26. 
 
I slutningen af maj afvikler OO igen et stort Skole OL orienteringsstævne i samarbejde med 
Odense Atletik/OGF. Claes og Torben er stævneledere.  

Træning  
Mini og Maxi O, vintergymnastik, ungdoms- og voksentræning fortsætter også som hidtil. 
Løbetræning om mandagen er det nyeste skud på stammen. Hvad synes I? 
 
Der vil højst sandsynligt også fortsat tilbudt nogle fælles træningslørdage i Sydkredsen. Endelig vil 
fynsmesterskabet forventeligt blive afholdt til november i Fåborg. 

Korttegning 
I 2026 skal der minimum tegnes: 
 
VINTERTRÆNING 
Broby Skov   Omtegning: Torben 
Nårup Femtning  Revision: Jørgen Stamp og Gintas Bloze 
Vissenbjerg   Revision: Torben 
Hunderupskoven  Revision: Jørgen Olesen og Jørgen Løvendal 
 
SKOLE OL 
Idrætsparken  Revision: Torben 
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5DAW`S 
Dalumgård   Revision: Torben (evt. udvides) 
Højby   Omtegnet: Jørgen Løvendal og Jørgen Olesen 
Holluf Pile  Omtegnes: Anne Q. og Jakob Q. 
Kohaveskoven  Revision: Jørgen Olesen og Jørgen Løvendal 
Åløkkeskoven  Revision: Torben (evt. udvides mod Ådalen) 
 
ÅBNE LØB 
Hesbjerg   Revision (udvides mod øst) 

O-løbs arrangementer 
Jubilæumsløb afvikles den 15/3 med Jane og Torben som stævneledere. 
 
Fynsk Sprint cup afvikles i pinsen i Bogense og Assens.  
 
Fyns 5-dages afvikles den 26/5, 28/5, 2/6, 4/6 og 9/6 med Morten Mølgaard som stævneleder og 5 
gode banelæggere. 
 
Vintercup samarbejdet fortsætter med Faaborg og Svendborg OK.  
 
Kreds Ungdoms Mesterskaberne (KUM) har ført en lidt omskiftelig tilværelse de seneste par år. 
Men den 30. oktober - 1. november skal arrangementet afvikles i Odense og omegn. Her har 
Morten Mølgaard påtaget sig rollen som koordinator.  

Andre aktiviteter 
Alt for Damerne afvikles den 16/6 med Kim Kongstad, Anne Mølgård og Erik Fynbo som 
planlægningsgruppe. Reserver allerede nu dagen. Der bliver brug for alle mand. 
 
Onsdagsholdet mødes fortsat hver anden onsdag i klubhuset og sikre at det er i super fin stand. 
 
Vintercup i MTB orientering fortsættes. 

Klubarrangementer 
Påskeløbet 2026 planlægges af Horsens OK. Forberedelserne er godt i gang, og I kan roligt 
allerede nu begynde at glæde jer til fantastisk terræn i den smukke natur i Midt- og Østjylland: 
  
Etape 1: Torsdag 2. april i Lottrup Skov 
Etape 2: Fredag 3. april i Velling Snabegaard 
Etape 3: Lørdag 4. april i Børgelund 
 
Vi har booket Hestlund efterskole til fælles overnatning, så der i gang kan blive rigeligt gang i 
løbssammenligninger, fællesspisning og en hel masse sjov og ballade. 
 
Ungdom planlægger igen at tage på en fælles tur. 
 
Vi planlægger desuden igen med alle de sædvanlige aktiviteter (5000m, natløb etc.) 

Langtidsplanlægning 
Der er allerede aftalt at vi i foråret 2029 skal arrangere Påsketræf, igen sammen med Fåborg og 
Svendborg OK. Så her bliver der brug for rigtig mange kræfter. 
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Andet? 
Der er altid brug for et par frivillige til at løfte opgaver i forbindelse med banelægning til træning og 
løb. 
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